РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

    ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.  2012 года                                                                               № 165
 п. Роговский
О внесении изменений в Постановление  от 10.09.2012 № 122 «О  комиссии  по  соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную  службу  в  Администрации Роговского сельского  поселения, и урегулированию конфликта  интересов»

1. Внести в  следующие  изменения в состав  комиссии  по  соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную  службу  в  Администрации Роговского сельского  поселения, и урегулированию конфликта  интересов

утвержденной  Постановлением Администрации Роговского  сельского поселения от 10.09.2012 г. № 165  «О  комиссии  по  соблюдению  требований к служебному  поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную  службу  в  Администрации Роговского сельского  поселения, и урегулированию конфликта  интересов»:
1) включить в состав комиссии:

- Кулагина Александра  Михайловича    – Главу  Администрации  Роговского сельского поселения

2) назначить:

- Кулагина Александра  Михайловича    – Главу  Администрации  Роговского сельского поселения – председателем  комиссии
3)  исключить из состава  комиссии:
- Безбудько Надежду Викторовну
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Роговского
сельского поселения                                                              А. М. Кулагин
PAGE
2